БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОНХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 октября 2023 года №239-р

Об инвестиционном уполномоченном Белоярского района Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры(изм. от 15.10.2024 г. № 204-р, изм. от 26.12.2024 г. № 299-р, изм. от 25.07.2025 г. № 188-р)
В соответствии с пунктом 7 Методических рекомендаций по организации системнойработы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями сучетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы новых инвестиционныхпроектов («Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденных ПриказомМинистерства экономического развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года №672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы посопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетомвнедрения в субъектах Российской Федерации системы новых инвестиционных проектов(«Региональный инвестиционный стандарт»), в целях формирования единого подхода квнедрению муниципального инвестиционного стандарта Белоярского района и обеспечениясоздания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности:1. Назначить инвестиционным уполномоченным в Белоярском районе заместителяглавы Белоярского района Гайворонского А.В.2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белоярского района С.П.Маненков